

INIVITACI	CONSTAN	<u>ICIA No. 01</u> IMA CUANTIA No. 054 D	E 2018
CIUDAD	Ibagué, Tolima		
FECHA Y LUGAR DE RECEPCION DE PROPUESTAS	21 de marzo de 2018 <b>hasta</b> 23 de marzo de 2018 11:30 a.m.  Oficina de Contratación de la Universidad del Tolima- Sede Oficina de Investigaciones		
DEPENDENCIA INTERESADA	Oficina de Investigaciones y Desarrollo Científico		
	INFORMACIÓN	DEL PROCESO	
NUMERO DEL PROCESO	054 DE 2018		
OBJETO	Prestar los servicios como viverista, para la propagación y desarrollo de las plantas de cacao en el Centro Universitario Regional del Norte-CURDN, atendiendo las actividades a realizar en el marco del Convenio Interadministrativo No. 2078 del 8 de noviembre de 2017, suscrito con LA SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y TIC Y LA SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO Y PRODUCCIÓN ALIMENTARIA, PARA EL "DESARROLLO DE MODELOS TECNOLOGICOS PARA LOS SISTEMAS DE PRODUCCION Y PROCESAMIENTO DE CACAO" código 130617.		
PRESUPUESTO OFICIAL	\$14.300.000		
FECHA DE APERTURA	21 de marzo de 2018		
FECHA DE CIERRE	23 de marzo de 2018 11:30 a.m.		
	RELACIÓN DE PRO	PUESTAS RECIBIDAS	
NOMBRE DEL PROPONENTE	FECHA RADICA	HORA RADICA	FIRMA QUIEN RADICA LA PROPUESTA

Siendo las 11:31 am del día 23 de marzo de 2018, se deja constancia que se cerró el proceso de Invitación Pública de Mínima cuantía No. 054 de 2018, de acuerdo a la fecha dispuesta en el Cronograma para este proceso y que NO se presentó ninguna propuesta, en la Oficina de Contratación de la Universidad del Tolima- Sede Oficina de Investigaciones; lugar dispuesto para la recepción de dichas propuestas.

De acuerdo al numeral 3, del capítulo DECLARATORIA DESIERTA, del ítem 13 de la Invitación Pública de Mínima Cuantía No. 054 de 2018; que señala: "La Universidad del Tolima, dentro del plazo para la adjudicación, podrá declarar desierta la Invitación de mínima cuantía en los siguientes casos: (...) 3. Cuando no se presente ninguna propuesta."; se DECLARA DESIERTA la Invitación Pública de Mínima Cuantía No. 054 de 2018.

NATALIA SUSANA MURCIA OYOLA Profesional Universitario Of. Contratación

Sede Oficina de Investigaciones y Desarrollo Científico

Universidad del Tolima